PAGE
3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    .    .

№

г. Вытегра
О внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского муници-пального района от 17.04.2018 № 453
В соответствии со с статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением от 23 ноября 2021 года № 224 «Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Городского Совета муниципального образования «Город Вытегра», в связи с изменением мест расположения избирательных участков, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 1 постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 17 апреля 2018 года № 453 «Об образовании избирательных участков» (с последующими изменениями) изменения, изложив его в новой редакции,  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 08 апреля 2022 года № 342 «О внесении изменений в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 17.04.2018 № 453».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района

             А.В. Скресанов
Приложение 1

к постановлению
Администрации района

от     .      .           №
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации района

от 17.04.2018 № 453

СПИСОК
избирательных участков по городу Вытегра

Заречный избирательный участок № 371

Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования находятся в здании автовокзала по адресу: г. Вытегра, ул. Ленинградский тракт, д.1а.

Все улицы заречной части города Вытегры.
Ленинский избирательный участок № 372
Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования находятся в здании БПОУ ВО «Вытегорский политехнический техникум» по адресу: г. Вытегра, пр. Ленина, д. 52, телефон: 2-21-92.
Левая сторона реки Вытегра до проспекта Ленина; правая сторона проспекта Ленина до улицы Свободы; левая сторона улицы Свободы до конца города.
Центральный избирательный участок № 373

Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования находится в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Вытегры» по адресу: г.Вытегра, ул.Луначарского, д.35.
Правая сторона улицы Свободы от проспекта Ленина до конца города, левая сторона проспекта Ленина от улицы Свободы до Советского проспекта правая сторона Советского проспекта от проспекта Ленина до левой стороны улицы Зари, левая сторона улицы Зари до улицы Революции, левая сторона улицы Революции до улицы Федора Сологуба, улица Федора Сологуба до конца города.
Советский избирательный участок № 374

Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования находится в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 г.Вытегры» по адресу: г.Вытегра, ул.Луначарского, д.35.
Улицы по правой стороне Советского проспекта от проспекта Ленина до правой стороны улицы Зари, правая сторона улицы Зари до улицы Революции, правая сторона улицы Революции до улицы Федора Сологуба, все улицы по левой стороне проспекта Ленина до конца города.
Володарский избирательный участок № 375

Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования находится в здании Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Вытегорская средняя общеобразовательная школа № 2» по адресу: г. Вытегра, Советский проспект, д.21, телефон: 2-25-12.
Левая сторона проспекта Ленина от Советского проспекта до конца города, правый берег реки Вытегры до железобетонного моста».
Заводской избирательный участок № 377

Участковая избирательная комиссия, помещение для голосования находятся в здании магазина по адресу: г. Вытегра, ул. Кирпичная, д.1

Улицы: Кирпичная, Лесная, Онежской Флотилии, Клюева.
».